
1 

 

 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA 

AREA LEGALE E GENERALE - SERVIZIO AFFARI GENERALI  

 Settore procedimenti elettorali 

  

I L    R E T T O R E 

 

V i s t a la Legge 9.5.1989, n. 168 e successive modificazioni, istituzione del Ministero 

dell'università e della ricerca scientifica e tecnologica; 

V i s t a la Legge 30.12.2010, n. 240 e successive modificazioni, norme in materia di 

organizzazione delle università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega 

al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema universitario; 

Richiamato  lo Statuto dell'Università degli Studi di Genova; 

Richiamato  il Regolamento generale di Ateneo (nel seguito RGA); 

Richiamato il D.R. n. 5213 del 24.10.2018 di emanazione delle disposizioni regolamentari per le 

elezioni telematiche contestuali delle rappresentanze studentesche negli organi di 

governo e nei consigli dei corsi di studio (CCS); 

Richiamato D.R. n. 527 dell'11.2.2019 di indizione delle elezioni telematiche delle rappresentanze 

studentesche nei CCS per i giorni dall’11 al 17 aprile 2019 e di determinazione del 

relativo numero di eligendi; 

Richiamato il D.R. n. 566 del 12.2.2019 di nomina della Commissione elettorale per le elezioni 

telematiche contestuali delle rappresentanze studentesche negli organi di governo e nei 

CCS; 

Considerati gli atti relativi alle operazioni di voto e di scrutinio svoltesi con modalità telematica e 

visti i verbali della commissione elettorale riunitasi il 26.2.2019, il 26.3.2019 e il 

18.4.2019; 

Considerate la regolarità e la legittimità degli atti della commissione elettorale 

Richiamato Il D.R. n. 1549 del 23.4.2019 con cui viene disposta la ripetizione delle elezioni 

telematiche delle rappresentanze studentesche nel Consiglio del corso di laurea in 

ingegneria elettronica nel periodo dalle ore 9.00 del 2 maggio fino alle ore 17.00 dell’8 

maggio 2019 

 

ghiglione
Font monospazio
D.R. n. 1592 del 26.4.2019



2 

 

D E C R E T A 

Art. 1 

É proclamato l’esito delle votazioni per le elezioni delle rappresentanze studentesche nei Consigli dei 

corsi di studio, per il biennio accademico 2019/2021, con i seguenti risultati: 

 

SCUOLA DI SCIENZE M.F.N. 

 

Dipartimento di chimica e chimica industriale (DCCI) 

 

Consiglio del corso di studio in chimica - n. 8 eligendi  

elettori n. 402 - votanti n. 162, pari al 40,3% - voti validi n. 160 – schede bianche n. 2 

 

ELETTI 

 

 Cognome Nome Data nascita voti 

1.  MATALONI MATILDE 06/03/1998 32 

2.  TRAPANI  MATTEO 18/04/1999 31 

3.  ASTEGIANO ALESSANDRO 02/12/1995 25 

4.  SALVI MATTEO 22/04/1998 17 

5.  REBORA TEODORO 28/07/1997 15 

6.  PIRAS FRANCESCO 22/11/1997 15 

7.  MIROGLIO TIZIANO 27/11/1996 14 

8.  CARREA DAVIDE 18/05/1999 10 

 

NON ELETTI 

 

 Cognome Nome Data nascita voti 

1.  VECCHIO LORENZO 13/10/1996 1 

 

Consiglio del corso di studio in chimica industriale – n. 2 eligendi  

elettori n. 30 - votanti n. 28, pari al 93,33% - voti validi n. 28  

 

ELETTI 

 

 Cognome Nome Data nascita voti 

1. BLANGIARDO ALESSANDRO 11/08/1995 9 

2. RIZZARDI ILARIA 15/07/1992 8 

 

NON ELETTI 

 

 Cognome Nome Data nascita voti 

1.  BERTUCCI SIMONE 01/06/1995 7 

2.  RACCOSTA LEONE EVA 18/10/1995 4 

 

 



3 

 

Dipartimento di fisica (DIFI) 

 

Consiglio del corso di studio in scienza dei materiali - n. 7 eligendi 

elettori n. 121 - votanti n. 46, pari al 38,02% - voti validi n. 46 

 

ELETTI 
 

 Cognome Nome Data nascita voti 

1.  SANGALETTI DAVIDE 19/02/1996 9 

2.  VIO ROSA 25/09/1996 8 

3.  ZERO ENRICO 26/02/1998 7 

4.  RAMÒ LORENZO 14/05/1996 6 

5.  BURLANDO DANIELE 09/11/1997 6 

6.  RICCI MARCO 03/09/1996 5 

7.  SORMANI GIUSEPPE 01/12/1995 5 

 

Consiglio del corso di studio in fisica - n. 9 eligendi  

elettori n. 292 - votanti n. 127, pari al 43,49% - voti validi n. 126 – schede bianche n. 1 
 

ELETTI 

 

 Cognome Nome Data nascita voti 

1.  DEVOTO FEDERICA 18/10/1996 23 

2.  FECIT FILIPPO 19/03/1998 18 

3.  TRAVERSO SIMONE 30/07/1997 18 

4.  VALENTINI LISA 29/06/1999 16 

5.  BOCCARDO LUCREZIA 17/11/1999 15 

6.  ZAIO ALESSANDRO 24/02/1997 15 

7.  SCARFÒ ISABELLA 20/02/1999 8 

8.  GAGGERO DANIELE 08/01/1998 8 

9.  SPOTORNO EMMA 10/10/1998 5 

 
 

Dipartimento di matematica (DIMA) 

 

Consiglio dei corsi di studio in matematica - n. 7 eligendi 

elettori n. 264 - votanti n. 91, pari al 34,47%- voti validi n. 90. – schede bianche n. 1 

 

ELETTI 

 

 Cognome Nome Data nascita voti 

1.  FIRATO DAVIDE 20/06/1995 19 

2.  BIDDAU GIORGIA 18/12/1997 17 

3.  BARACCHINI MARCO 28/05/1997 15 

4.  DI BARTOLO  VINCENZO 21/07/1998 13 

5.  BESTOSO ANNALISA 22/10/1997 8 

6.  RENZI LUCA 15/05/1996 7 

7.  CAMA ISABELLA 26/09/1996 5 



4 

 

 

NON ELETTI 

 

 Cognome Nome Data nascita voti 

1.  MARINO FIAMMETTA 07/10/1997 4 

2.  PAPALLO FILIPPO 27/04/1998 2 

 

Consiglio dei corsi di studio in statistica, matematica a trattamento informatico dei dati - n. 4 

eligendi  

elettori n. 105 - votanti n. 42, pari al 40% - voti validi n. 38 – Schede bianche n. 4 

 

ELETTI 

 

 Cognome Nome Data nascita voti 

1.  BERNINI LEONARDO 18/10/1995 17 

2.  VERGANI MATTEO 08/03/1999 9 

3.  LAINO VERONICA 12/06/1998 7 

4.  RODIONOV DMITRY 15/02/1998 2 

 

NON ELETTI 

 

 Cognome Nome Data nascita voti 

1.  LILA GERI 17/07/1997 2 

2.  DELLEPIANE EDOARDO 29/08/1999 1 

 

Dipartimento di scienze della terra, dell’ambiente e della vita (DISTAV) 

 

Consiglio dei corsi di studio in biologia - n. 12 eligendi 

elettori n. 464 - votanti n. 64, pari al 13,79%- voti validi n. 62 – schede bianche n. 2 

 

ELETTI 

 

 Cognome Nome Data nascita voti 

1.  STRAMANDINO ASIA 20/11/1998 32 

2.  COSTANTINI ANNA 

BEATRICE 

27/01/1999 26 

3.  BELLINI ELENA 12/08/1997 2 

4.  BELLARDINI DANIELE 24/08/1995 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

Consiglio dei corsi di studio in scienze e tecnologie per l’ambiente e la natura - n. 12 eligendi 

elettori n. 428 - votanti n.53, pari al 12,38% - voti validi n. 52 – Schede bianche n. 1 

 

ELETTI 

 

 Cognome Nome Data nascita voti 

1.  CRIVELLI MIKHAIL 21/11/1999 17 

2.  SCIGLIANO LUCA 06/06/1999 16 

3.  EL SEREFI KARIM 

LORENZO 

26/12/1982 11 

4.  CANDELORI MATTIA 01/11/1999 8 

 

Consiglio dei corsi di studio in scienze della terra - n. 6 eligendi 

elettori n. 132 - votanti n. 42, pari al 31,82% - voti validi n. 42 

 

ELETTI 

 

 Cognome Nome Data nascita voti 

1.  DE SAINZ SIMPSON RODRIGO 16/11/1997 9 

2.  NANNI THOMAS 17/07/1996 9 

3. TERRIZZI LEA 22/12/1996 6 

4. CREEDY PEARNE JOSEPHINE MAY 31/07/1999 6 

      5. RAVIOLA MICAELA 14/12/1997 5 

      6. PARODI CHIARA 12/11/1996 4 

 

NON ELETTI 

 

 Cognome Nome Data nascita voti 

1.  ZAVAGLIA GIADA 30/08/1997 2 

2.  GIGLIOTTI LUCA 26/10/1996 1 

 

Consiglio di corso di laurea magistrale in metodologie per la conservazione e il restauro dei beni 

culturali - n. 3 eligendi  

elettori n. 14 - votanti n. 7, pari al 50% - voti validi n. 7 

 

ELETTI 

 

 Cognome Nome Data nascita voti 

    1. GATTO MARTA 11/11/1995 6 

    2. PIVA MARIASERENA 13/06/1995 1 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

 

SCUOLA DI SCIENZE MEDICHE E FARMACEUTICHE 

 

Dipartimento di farmacia (DIFAR) 

Consiglio dei corsi di laurea magistrale in farmacia e in chimica e tecnologie farmaceutiche – n. 8 

eligendi - elettori n. 701 - votanti n. 218, pari al 31,1% - voti validi n. 217– schede bianche n. 1 

 

ELETTI 

 

 Cognome Nome Data nascita voti 

1. VACCA LUDOVICA 22/08/1994 77 

2. CALAUTTI ALESSIO 01/09/1993 62 

3. CECCHI FRANCESCO 13/06/1996 50 

4. DELLEPIANE FRANCESCO 15/07/1996 28 

 

Dipartimento di medicina interna e specialità mediche (DIMI) 

 

Consiglio del corso di laurea in medicina e chirurgia - n. 44 eligendi  

elettori n. 1906 - votanti n. 448, pari al 23,5% - voti validi n. 440 – schede bianche n. 8 

 

ELETTI 

 

 Cognome Nome Data nascita voti 

1.  CANONERO MARTINO 27/10/1996 29 

2.  ZANARDI  GABRIELE 24/02/1999 29 

3.  BIRAGA ANDREA 03/11/1994 28 

4.  CAVIGLIA ANDREA 07/07/1997 26 

5.  MACCHI DANIELE 04/03/1996 26 

6.  BARTOLI ELISA 06/06/1980 22 

7.  PIRONA MICOL 04/06/1995 19 

8.  ROGNONI LISA 15/12/1997 19 

9.  PERI ELISA 04/09/1994 15 

10.  LIGATO JACOPO 16/06/1994 15 

11.  SVIZZERO ALESSANDRO 24/04/1999 14 

12.  MARTINI VERONICA 26/11/1994 14 

13.  ALOISIO REBECCA 15/02/1998 13 

14.  ABETI VALERIO 29/10/1980 13 

15.  MOTTA BENEDETTA 15/03/1998 12 

16.  DERACO DAVIDE 03/05/1995 12 

17.  LANZA FILIPPO-BRUNO 25/12/1995 12 

18.  MOCANU CRISTIAN MARIUS 13/06/1997 11 

19.  SACCO ERICA 16/02/1996 11 

20.  ALINAGHI 

HOSSEIN 

DARIO 31/08/1996 11 

21.  RAIMONDI VERONICA 24/12/1998 10 



7 

 

 Cognome Nome Data nascita voti 

22.  ANASTASIA DAFNE 01/02/1997 10 

23.  HOUBAIDA YASMINE 15/08/1997 10 

24.  CERISOLA TOMMASO 08/02/1999 9 

25.  FILIP CARLA MARIA 05/03/1994 9 

26.  GILMOZZI CHIARA 13/02/1996 9 

27.  AYYOUB ANAS MAH'D MOH'D 25/10/1997 6 

28.  VALLE DAVIDE 19/03/1994 5 

29.  PISATI ANGELICA 18/04/1997 4 

30.  PAGANINI FERDINANDO MENG 

LONG 

20/11/1995 4 

31.  BAFICO SILVIA 31/10/1993 3 

32.  SALZILLO RICCARDO 03/02/1996 3 

33.  VISCHI ALICE 27/04/1999 2 

34.  ENRICO GABRIELE 08/01/1997 2 

35.  FANTI FEDERICA 13/12/1997 2 

36.  COLELLA LUCREZIA 15/01/1999 1 

 

Consiglio del corso di laurea in dietistica - n. 8 eligendi  

elettori n. 41 - votanti n. 5, pari al 12,2% - voti validi n. 1 – Schede bianche n. 4 

 

ELETTA 

 

 Cognome Nome Data nascita voti 

1.  VILLA SUSANNA 28/04/1981 1 

 

Consiglio del corso di laurea in tecniche di fisiopatologia cardiocircolatoria e perfusione 

cardiovascolare - n. 7 eligendi 

elettori n. 30 - votanti n. 8, pari al 26,67% - voti validi n. 4 – Schede bianche n. 4 

 

ELETTI 

 

 Cognome Nome Data nascita voti 

1.  CAMBIASO ELENA 02/12/1998 4 

 

Dipartimento di medicina sperimentale (DIMES) 

 

Consiglio del corso di studi in scienze motorie - n. 15 eligendi 

elettori n. 579 - votanti n. 131, pari al 22,63% - voti validi n. 131 

 

ELETTI 

 

 Cognome Nome Data nascita voti 

1.  LICATA GABRIELE 18/09/1996 53 

2.  ROLLO MATTEO 05/06/1993 33 

3.  RIZZO SILVIA 04/03/1991 14 

4.  GERVASI GIULIA 17/02/1994 11 



8 

 

 Cognome Nome Data nascita voti 

5.  BAZZANO CLAUDIA 24/05/1997 8 

6.  DAMASIO TOMMASO 02/04/1997 6 

7.  VOGLINO ALESSIA 18/03/1993 4 

8.  MONTALDO DAVIDE 11/08/1994 2 

 

Consiglio del corso di laurea in tecniche di laboratorio biomedico - n. 8 eligendi  

elettori n. 53 - votanti n. 15, pari al 28,3% - voti validi n. 15 

 

ELETTA 

 

 Cognome Nome Data nascita voti 

1.  STALTARI DIANA 08/07/1996 15 

 

Consiglio del corso di studi in biotecnologie - n. 13 eligendi  

elettori n. 161 - votanti n. 40, pari al 24,84% - voti validi n. 12– Schede bianche n. 28 

 

ELETTI 

 

 Cognome Nome Data nascita voti 

1.  MAZZA ALESSANDRO 31/05/1998 6 

2.  LUCCHINI SARA 06/01/1996 2 

3.  JAHO EDRA 06/02/1996 1 

4.  LAI FRANCESCO 24/03/1997 1 

5.  ROVERE MATTEO 30/12/1999 1 

6.  GUCCIONE GIORGIA 07/08/1998 1 

 

Dipartimento di neuroscienze, riabilitazione, oftalmologia, genetica e scienze materno infantili 

(DINOGMI) 

 

Consiglio del corso di laurea in fisioterapia - n. 27 eligendi  

elettori n. 213 - votanti n. 57, pari al 26,76% - voti validi n. 56 – schede bianche n. 1 

 

ELETTI 

 

 Cognome Nome Data nascita voti 

1.  BOVO CRISTINA 05/10/1995 15 

2.  COZZANI ARIANNA 19/05/1998 10 

3.  CIARLO OLMO 25/06/1998 6 

4.  REBORA ENRICO 13/02/1997 3 

5.  BARRANCA ROBERTA 19/04/1998 3 

6.  PESCE ELISA 12/06/1998 3 

7.  ORLANDO FRANCESCO 10/10/1999 3 

8.  PASQUINO SIMONE 04/02/1999 3 

9.  PATCHALIEVA ALEXANDRA 22/05/1999 2 



9 

 

 Cognome Nome Data nascita voti 

10.  BIONDI STEFANO 19/05/1998 2 

11.  ANSALDO GABRIELE 13/04/1999 2 

12.  GOFFI FEDERICO 03/11/1991 1 

13.  SEITAJ KASANDRA 08/02/1998 1 

14.  GIANELLI MILENA 16/03/1998 1 

15.  CARRETTO DANIELE 18/03/1998 1 

 
 

Consiglio del corso di laurea in logopedia - n. 6 eligendi  

elettori n. 44 - votanti n. 14, pari al 31,82% - voti validi n. 14 

 

ELETTA 

 

 Cognome Nome Data nascita voti 

1.  GHIGLINO VERONICA 19/02/1983 14 

 

Consiglio del corso di laurea in ortottica e assistenza oftalmologica - n. 5 eligendi  

elettori n. 25 - votanti n. 7, pari al 28% - voti validi n. 6. – schede bianche n. 1 

 

ELETTO 

 

 Cognome Nome Data nascita voti 

1.  VONA ROBERTO 09/06/1993 6 

 

Consiglio del corso di laurea in tecnica della riabilitazione psichiatrica - n. 7 eligendi  

elettori n. 54 - votanti n. 16, pari al 29,63% - voti validi n. 16 
 

ELETTI 

 

 Cognome Nome Data nascita voti 

1.  SPALLAROSSA ILARIA 30/03/1998 11 

2.  PUTZOLU MARIA 28/10/1998 5 

 

Consiglio del corso di laurea in ostetricia - n. 6 eligendi  

elettori n. 47 - votanti n. 27, pari al 57,45% - voti validi n.  27 

 

ELETTI 

 

 Cognome Nome Data nascita voti 

1.  BLONDET CAROLA 11/06/1992 20 

2.  BISIO ELENA 01/05/1999 3 

3.  PARODI MICOL 08/12/1998 2 

4.  SANSONI FRANCESCA 13/05/1997 2 
 

 

 

 



10 

 

Consiglio del corso di laurea in tecniche ortopediche - n. 5 eligendi  

elettori n. 27 - votanti n. 12, pari al 44,44% - voti validi n. 11 – Schede bianche n. 1 

 

ELETTI 

 

 Cognome Nome Data nascita voti 

1.  GASTALDO VALENTINA 28/07/1998 7 

2.  CANEPA ELENA 01/06/1999 4 

 

Consiglio del corso di laurea magistrale in scienze riabilitative delle professioni sanitarie - n. 5 

eligendi - elettori n. 39 - votanti n. 1, pari al 2,56%: il quorum del 10% per la validità della 

votazione non è stato raggiunto 

 

Consiglio del corso di laurea in infermieristica pediatrica - n. 8 eligendi 

elettori n. 41 - votanti n. 18 pari al 43,9% - voti validi n. 18 

 

ELETTI 

 

 Cognome Nome Data nascita voti 

1.  LASARACINA VALENTINA 15/11/1999 8 

2.  TEDESCO CATERINA 29/01/1997 6 

3.  PARODI VANESSA 22/04/1991 4 

 

Consiglio del corso di laurea in terapia della neuro e psicomotricità dell’età evolutiva - n. 9 

eligendi  

elettori n. 53 - votanti n. 29, pari al 54,72% - voti validi n. 28 – schede bianche n. 1 

 

ELETTI 

 

 Cognome Nome Data nascita voti 

1.  RUSSO ELENA 04/06/1996 17 

2.  GARDELLA CHIARA 17/04/1999 11 

 

Dipartimento di scienze chirurgiche e diagnostiche integrate (DISC) 

 

Consiglio dei corsi di studio in scienze odontostomatologiche - n. 25 eligendi  

elettori n. 217 - votanti n. 46, pari al 21,2% - voti validi n. 46 

 

ELETTI 

 

 Cognome Nome Data nascita voti 

1.  MAZZOCCO LISA 29/12/1994 26 

2.  TOPI ENDRI 17/08/1993 14 

3.  BULFONI ELENA 09/04/1998 2 

4.  NICOLINI PAOLO 06/04/1999 2 



11 

 

 Cognome Nome Data nascita voti 

5.  GARINO ELENA 25/09/1986 1 

6.  IMENPOUR SIRUS 11/06/1996 1 

 

Consiglio dei corsi di studio in podologia e tecniche audioprotesiche - n. 12 eligendi  

elettori n. 59 - votanti n. 26, pari al 44,07% - voti validi n. 22 – Schede bianche n. 4 

 

ELETTI 

 

 Cognome Nome Data nascita voti 

1.  CALCIOLARI ILARIA 12/06/1994 18 

2.  GENNUSA MARIA 16/01/1996 2 

3.  POSSETTI ALESSANDRA 09/07/1997 1 

4.  PIOVESAN ALICE 22/04/1997 1 

 

Dipartimento di scienze della salute (DISSAL) 

 

Consiglio del corso di laurea in infermieristica - n. 48 eligendi 

elettori n. 1199 - votanti n. 455, pari al 37,95% - voti validi n. 454 – Schede bianche n. 1 
 

ELETTI 

 

 Cognome Nome Data nascita voti 

1.  BRIGNONE GIORGIA 25/02/1996 20 

2.  LANZICHER MATTEO 26/02/1997 19 

3.  GUALA ALESSIO 11/06/1990 17 

4.  CEDENO LOPEZ BILLY 

ANTHONY 

18/11/1996 16 

5.  DI SESSA DOMENICO 25/06/1998 15 

6.  ALESSI FABIANA 13/04/1997 14 

7.  VESIGNA LINDA 23/03/1998 14 

8.  BONETTI BERKE 21/12/1999 14 

9.  PROSPERI ALESSIA 02/10/1998 13 

10.  SAU ADA 26/08/1996 12 

11.  SCIRI NICOLÒ 

FRANCESCO 

30/01/1998 12 

12.  CONTI DEBRA 10/06/1991 11 

13.  TONELLI IRENE 05/04/1996 11 

14.  BARDELLI SILVIA 26/03/1994 11 

15.  ABBONA FRANCESCA 05/04/1993 10 

16.  GIORGI LORENZO 29/09/1995 10 

17.  VANACORE FEDERICA 28/06/1997 10 

18.  BRIGNOLE CHIARA 10/09/1993 10 

19.  CANALE LISA 11/06/1998 10 

20.  LORIA DAVIDE 18/04/1990 10 

21.  ASCHIERO LAURA 15/01/1997 9 

22.  PENNUCCI DAVIDE 05/02/1997 9 



12 

 

 Cognome Nome Data nascita voti 

23.  NOVELLA STEFANO 17/04/1991 9 

24.  CERISOLA GABRIELE 02/02/2000 9 

25.  FRASCA MARTINA 02/09/1998 8 

26.  MASSONE MATILDA 17/04/1998 8 

27.  BORACCHIA SARA 30/07/1996 8 

28.  INSOGNA CHIARA 02/11/1994 8 

29.  CANALE GIACOMO 22/04/1993 8 

30.  LOMBARDO FRANCESCO 04/01/1998 8 

31.  MOLINARI LETIZIA 09/06/1999 8 

32.  BRUZZO SOFIA 03/12/1996 7 

33.  BRUSCONI SERENA 02/02/1997 7 

34.  TANZELLA GIOVANNI 07/08/1996 7 

35.  SABATINO ANDREA 26/09/1997 7 

36.  COZZOLINO GIOVANNI 14/05/1999 7 

37.  SCOTTI RITA 29/07/1996 6 

38.  ASTRO GIANCARLO 11/04/1996 6 

39.  RUSSO DENISE 13/01/1992 6 

40.  PERATA CHIARA 20/01/1998 5 

41.  BELLA ANDREA 06/07/1998 4 

42.  COSTANTINO CLEOPATRA 08/04/1997 4 

43.  LO GALBO RENATO 30/08/1994 4 

44.  ZELATORE GIULIA 17/06/1996 3 

45.  ALBERTINI ODESSA 01/09/1990 3 

46.  ROMEO CAMILLA 15/06/1996 3 

47.  BALZANO ANDREA 18/06/1992 3 

48.  CAVALLERI ALYSSA 17/09/1999 2 

 

 

NON ELETTI 

 

 Cognome Nome Data nascita voti 

1.  TUMINO BIANCA 10/02/1999 2- precede per minore 

anzianità anagrafica 

2.  TUCCELLI CHIARA 07/03/1998 2- precede per minore 

anzianità anagrafica 

3.  RAMELLA MONICA 31/03/1997 2 - precede per minore 

anzianità anagrafica 

4.  CAFFA MARCO 14/07/1993 2- precede per minore 

anzianità anagrafica 

5.  SANNA FEDERICO 26/04/1988 2 

6.  MONTANI MARGHERITA 29/09/1999 1 - precede per minore 

anzianità anagrafica 

7.  CROVETTO REBECCA 27/06/1999 1 - precede per minore 

anzianità anagrafica 

8.  PANERI GIULIA 27/01/1999 1 - precede per minore 

anzianità anagrafica 



13 

 

 Cognome Nome Data nascita voti 

9.  FERRETTI GLORIA 02/10/1998 1 - precede per minore 

anzianità anagrafica 

10.  BOERO MATTIA MARIA 02/09/1998 1 - precede per minore 

anzianità anagrafica 

11.  GEMMI NICOLE 30/07/1998 1 - precede per minore 

anzianità anagrafica 

12.  DI TERLIZZI FRANCESCA 21/05/1998 1 - precede per minore 

anzianità anagrafica 

13.  TARABOCCHIA MATTEO 02/05/1998 1 - precede per minore 

anzianità anagrafica 

14.  PIERAZZI GIULIA 27/02/1998 1 

 

Consiglio del corso di laurea in tecniche e radiologia medica, per immagini e radioterapia - n. 10 

eligendi  

elettori n. 43 - votanti n. 7, pari al 16,28% - voti validi n. 6 – Schede bianche n. 1 

 

ELETTI 

 

 Cognome Nome Data nascita voti 

1.  MARCHI ENRICO 10/07/1996 5 

2.  BLASIGH MATTEO 14/02/1991 1 

 

Consiglio di corso di laurea in educazione professionale - n. 1 eligendo  

elettori n. 27 - votanti n. 11, pari al 40,74% - voti validi n. 11 

 

ELETTA 

 

 Cognome Nome Data nascita voti 

1.  NOTORE GLORIA 04/09/1997 11 

 

Consiglio di corso di laurea in tecniche della prevenzione nell’ambiente e nei luoghi di lavoro - n. 

5 eligendi   

elettori n. 46 - votanti n. 21, pari al 45,65% - voti validi n. 21 
 

 

ELETTI 
 

 Cognome Nome Data nascita voti 

1.  CASARETO NICOLÒ 16/05/1998 6 

2.  CANNONERO MARTINA 30/03/1998 5 

3.  RAGONESI ALESSANDRO 16/12/1998 3 

4.  STUMPO GIOVANNI 09/03/1998 3 

5.  PORRINO CARLOTTA CHIARA 03/03/1997 2 – precede su Panzani 

per minore anzianità 

anagrafica 

 

 

 

 



14 

 

NON ELETTO 

 
 

 Cognome Nome Data nascita voti 

1.  PANZANI GIAN PAOLO 11/12/1996 2 

 

Consiglio del corso di studio in scienze infermieristiche e ostetriche - n. 6 eligendi  

elettori n. 56 - votanti n. 26, pari al 46,43% - voti validi n. 25.. – Schede bianche n. 1 

 

ELETTI 

 

 Cognome Nome Data nascita voti 

1.  UGONIA ANDREA 

PIERCARLO 

02/06/1990 7 

2.  BONADIO SARA 18/02/1991 7 

3.  CAPPONI  DAVIDE 19/05/1996 4 

4.  GIUSTI LUCA 01/09/1996 3 

5.  TEMPONI MAURO 04/04/1993 3 

6.  VOLANTE CALOGERO 15/05/1969 1 
 

Consiglio del corso di studio in scienze delle professioni sanitarie della prevenzione - n. 4 eligendi  

elettori n. 29 - votanti n. 4, pari al 13,79% - voti validi n. 3– Schede bianche n. 1 

 

ELETTI 

 

 Cognome Nome Data nascita voti 

1.  ZANETTI ROBERTA 07/09/1974 2 

2.  SCANIGLIA SARA 15/08/1996 1 

 

Consiglio del corso di laurea in assistenza sanitaria - n. 3 eligendi  

elettori n. 7 - votanti n. 1, pari al 14,29% - voti validi n. 1 

 

ELETTA 

 

 Cognome Nome Data nascita voti 

1.  ZITO MARTINA 09/08/1997 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



15 

 

 

SCUOLA DI SCIENZE SOCIALI 

 

Dipartimento di economia (DIEC) 

Consiglio riunito dei corsi di studio triennali di economia - n. 12 eligendi  

elettori n. 2948 - votanti n. 514, pari al 17,44% - voti validi n. 476 – Schede bianche n. 38 

 

ELETTI 

 

 Cognome Nome Data nascita voti 

1.  CABONARGI SILVIA 15/02/1996 169 

2.  MENEGATTI VIVIANA 19/07/1998 103 

3.  SALOMONE LUCA 02/10/1998 98 

4.  COSTANZO ALBERTO 06/08/1999 64 

5.  DI LORETO GABRIELE 26/03/1999 39 

6.  TROPIANO FEDERICO 22/10/1996 1 

7.  LEON CENTENO BRYAN 

MARTIN 

17/02/1996 1 

8.  STAGNARO  NICOLO’ 27/09/1998 1 

 

Consiglio di corso di studio in amministrazione, finanza e controllo - n. 3 eligendi 

elettori n. 229 - votanti n. 85, pari al 37,12% - voti validi n. 84 – Schede bianche n. 1 

 

ELETTI 

 

 Cognome Nome Data nascita voti 

1.  BERTORELLO GIORGIA 23/07/1994 32 

2.  CARTOSIO    RICCARDO 20/09/1995 27 

3.  CELLERINO ANDREA 14/03/1996 19 

 

NON ELETTA 

 

 Cognome Nome Data 

nascita 

voti 

1. BONO SAMANTHA 13/06/1993 6 

 

Consiglio di corso di studio in management - n. 3 eligendi  

elettori n. 140 - votanti n. 39, pari al 27,86% - voti validi n. 39 

 

ELETTI 

 

 Cognome Nome Data nascita voti 

1.  CARMINATI FABRIZIO 03/02/1994 28 

2.  RAZETO ELENA 19/09/1995 11 

 

 



16 

 

 

Consiglio di corso di studio in economia e istituzioni finanziarie - n. 3 eligendi  

elettori n. 68 - votanti n. 26, pari al 38,24% - voti validi n. 26 

 

ELETTI 

 

 Cognome Nome Data nascita voti 

1.  BAGNATO MARCO 26/04/1996 16 

2.  DI GIROLAMO PASCAL 12/08/1991 10 

 

 

Consiglio di corso di studio in economia e management marittimo portuale - n. 3 eligendi  

elettori n. 117 - votanti n. 42, pari al 35,9% - voti validi n. 42 

 

ELETTI 

 

 Cognome Nome Data nascita voti 

1.  SECONDO MICHELE 10/11/1995 26 

2.  PICUNO FRANCESCA 15/10/1989 16 

 

Consiglio di corso di studio in scienze del turismo: impresa, cultura e territorio - n. 5 eligendi  

elettori n. 201 - votanti n. 44, pari al 21,89% - voti validi n. 44 

 

ELETTI 

 

 Cognome Nome Data nascita voti 

1.  PETRECCA DAVIDE 15/10/1998 20 

2.  MOSSUCCA FABIANO 01/01/1989 13 

3.  CAPPADONNA SAMIRA 10/06/1998 11 

 

Dipartimento di giurisprudenza 

Consiglio di corso di laurea in giurisprudenza (GE) - n. 10 eligendi 

elettori n. 1523 - votanti n. 235, pari al 15,43% - voti validi n. 215 – Schede bianche n. 20 

 

ELETTI 

 

 Cognome Nome Data nascita voti 

1.  SANGUINETI GIAN PAOLO 30/10/1996 82 

2.  SCAROLA LAURA 11/10/1998 30 

3.  LA IACONA GIORGIA 17/01/1998 26 

4.  KEQI ANDUELA 16/07/1998 20 

5.  LAIGUEGLIA CHIARA 24/01/1997 20 

6.  BESHIRI KLAJDI 19/09/1992 12 

7.  GHEORGHE CONSTANTIN 12/01/1998 10 

8.  PAVLOVIC STEFANO 05/01/1999 7 

9.  GHIORZI MATTEO 29/06/1997 4 

10.  PELLEGRINO GIOVANNI 26/01/2000 2 

 



17 

 

NON ELETTI 

 

 Cognome Nome Data nascita voti 

         1. NIGRO LUCA 23/08/1997 1 – precede per minore 

anzianità anagrafica 

         2. CARBONE ANTONINO 07/05/1993 1 

 

Consiglio di corso di laurea in giurisprudenza (IM) - n. 5 eligendi 

elettori n. 191 - votanti n. 62, pari al 32,46% - voti validi n. 62 

 

ELETTI 

 

 Cognome Nome Data nascita voti 

1. GRIZZETTI ALESSANDRO 22/09/1996 41 

3. MARCUCCI LORENZO 17/10/1995 14 

2. FRESCHI MATTIA 02/10/1991 4 

4. MORAGLIA ELGA 23/09/1971 3 

 

Consiglio del corso di laurea in servizi legali all’impresa e alla pubblica amministrazione - n. 4 

eligendi  

elettori n. 404 - votanti n. 60, pari al 14,85% - voti validi n. 54 – Schede bianche n. 6 

 

ELETTI 

 

 Cognome Nome Data nascita voti 

1.  LANZA ANDREA 16/05/1998 52 

2.  MASIERO FILIPPO 15/10/1996 1 

3.  ALBANESE DANIELA 03/11/1982 1 

 

Consiglio del corso di laurea in servizio sociale - n. 7 eligendi 

elettori n. 742 - votanti n. 85, pari all’11,46% - voti validi n. 84 – schede bianche n. 1 

 

ELETTI 

 

 Cognome Nome Data nascita voti 

1.  BELLIARDI GIANNINA 10/11/1992 32 

2.  PASTORINO FRANCESCA 07/11/1998 23 

3.  STALTARI GIORGIA 07/06/1998 15 

4.  LANGÈ CHIARA 14/10/1998 14 
 

 

 

 

 

 



18 

 

Dipartimento di scienze della formazione (DISFOR) 

Consiglio del corso di laurea in scienze della comunicazione - n. 5 eligendi 

elettori n. 512 - votanti n. 69, pari al 13,48% - voti validi n. 66 – schede bianche n. 3 

 

ELETTI 

 

 Cognome Nome Data nascita voti 

1.  TROIANO CHIARA 21/12/1999 40 

2.  BELLINI ALESSIO 09/11/1998 10 

3.  OGU CINZIA 24/05/1991 10 

4.  AIGOTTI BOTTINO FABIO 21/12/1972 6 

 
 

Consiglio del corso di laurea magistrale in valorizzazione dei territori e turismi sostenibili (SV) – 

eligendi n. 2 - elettori n. 16 - votanti n. 9, pari al 56,25% - voti validi n. 9 

 

ELETTI 

 

 Cognome Nome Data nascita voti 

1.  BROCADA LORENZO 29/10/1995 7 

2.  FRECCERO MARA 08/04/1990 2 

 

Consiglio di corso di laurea magistrale a ciclo unico in scienze della formazione primaria - n. 8 

eligendi 

elettori n. 492 - - votanti n. 181, pari al 36,79% - voti validi n. 181 

 

ELETTI 

 

 Cognome Nome Data nascita voti 

1.  DE BATTE’ GABRIELE 10/02/1986 61 

2.  BUONOMO LUIGI 21/05/1985 36 

3.  LIVOLSI MARIA ERIKA 19/09/1989 35 

4.  POGGIO CLAUDIA 13/11/1996 23 

5.  CHIUSANO VANESSA 01/05/1982 15 

6.  FALANGA MARCELLO 06/09/1985 11 

 

Consiglio dei corsi di laurea in scienze e tecniche psicologiche e laurea magistrale in psicologia - 

n. 7 eligendi - elettori n. 836 - votanti n. 215, pari al 25,72% - voti validi n. 211– schede bianche n.4 

 

ELETTI 

 

 Cognome Nome Data nascita voti 

1.  ROSANO ANDREA 14/03/1992 61 

2.  NICOLA DANIELE 19/07/1991 39 

3.  RICCI SABRINA 17/03/1998 39 

4.  DE ANGELI LORENZO 09/10/1999 38 

5.  GHIO ANNA 22/02/1991 21 

6.  MANCIOLA ELENA 13/12/1999 13 



19 

 

Consiglio dei corsi di laurea in scienze dell’educazione e della formazione, scienze pedagogiche e 

dell’educazione e laurea magistrale in pedagogia, progettazione e ricerca educativa - n. 8 eligendi 

elettori n. 1021 - votanti n. 161, pari al 15,77% - voti validi n. 157 – schede bianche n. 4 

 

ELETTI 

 

 Cognome Nome Data nascita voti 

1.  D'URSO ELEONORA 18/08/1975 61 

2.  BENASSI ERICA 30/08/1997 38 

3.  CARLIO GABRIELE 25/07/1994 33 

4.  SPALLAROSSA SERENA 16/10/1987 25 

 

Dipartimento di scienze politiche (DISPO) 

 

Consiglio dei corsi di studio in scienze politiche e dell’amministrazione - n. 4 eligendi  

elettori n. 317 - votanti n. 47, pari al 14,83% - voti validi n. 44 – schede bianche n. 3 

 

ELETTI 

 

 Cognome Nome Data nascita voti 

1.  MANZELLA FABIO 21/01/1990 19 

2.  AICARDI GIACOMO 21/07/1999 11 

3.  FERRARI ANDREA 16/09/1999 6 

4.  LESINA MARCELLO 13/07/1975 4 – precede su Orione 

per minore anzianità 

anagrafica 
 

 

NON ELETTO 
 

 

 Cognome Nome Data 

nascita 

voti 

        1. ORIONE MAURILIO 27/01/1965 4 

 

Consiglio dei corsi di studio in scienze internazionali e diplomatiche - n. 3 eligendi  

elettori n. 631 - votanti n. 143, pari al 22,66% - voti validi n. 136 – schede bianche n. 7 

 

ELETTI 

 

 Cognome Nome Data nascita voti 

1.  BURUKIN DENIS 15/03/1992 47 

2.  BALBONI STEFANO 07/03/1997 28 

3.  BARBATO ANNA 

BENEDETTA 

07/09/1999 18 

 

 

 

 

 



20 

 

NON ELETTI 

 

 Cognome Nome Data 

nascita 

voti 

1.  VIANELLO IVAN 15/07/1999 15 

2.  ARTIOLI ALBERTO 02/06/1999 9 

3.  LINGUA DAVIDE 08/08/1992 8 

4.  SINANI DRITAN 21/02/1992 6 

5.  EYANG MBA RAQUEL 09/11/1996 3 

6.  AMINI RASHTI PARVIN 13/05/1997 1 – precede per minore 

anzianità anagrafica 

7.  BIBA QAMILE 23/10/1995 1 

 

Consiglio dei corsi di laurea magistrale in scienze internazionali e della cooperazione - n. 4 

eligendi  

elettori n. 136 - votanti n. 40, pari al 29,41% - voti validi n. 39 – schede bianche n. 1 

 

ELETTI 

 

 Cognome Nome Data nascita voti 

1.  BIAVA ISABEAU 

MADELEINE 

14/09/1996 12 

2.  LOGLI VALENTINA 11/10/1993 12 

3.  SALVIA MARGHERITA 05/02/1993 10 

4.  RIVA ELENA 05/07/1994 4 

 

NON ELETTA 

 

 Cognome Nome Data nascita voti 

1.  VALENTE GIULIA 04/03/1996 1 

 

Consiglio del corso di laurea in amministrazione e politiche pubbliche - n. 2 eligendi  

elettori n. 86 - votanti n. 37, pari al 43,02% - voti validi n. 35 – schede bianche n. 2 

 

ELETTI 

 

 Cognome Nome Data nascita voti 

1.  ZANGRILLO STEFANO 04/06/1994 27 

2.  CASTAGNOLA STEFANO 16/01/1965 7 

 

NON ELETTO 

 

 Cognome Nome Data nascita voti 

1.  LIPPI LUCA 27/02/1995 1 

 

 

 



21 

 

Consiglio del corso di laurea magistrale interfacoltà in informazione ed editoria - n. 3 eligendi  

elettori n. 97 - votanti n. 31, pari al 31,96% - voti validi n. 30 – schede bianche n. 1 

 

ELETTI 

 

 Cognome Nome Data nascita voti 

1.  GUARESCHI ELENA SOFIA 05/05/1994 17 

2.  ANGELINI COSIMO 25/09/1995 8 

3.  CANEPA MARIA ESTER 26/10/1996 5 

 

 

SCUOLA DI SCIENZE UMANISTICHE 

 

Dipartimento di antichità, filosofia e storia (DAFIST) 

 

Consiglio del corso di laurea in filosofia - n. 5 eligendi  

elettori n. 266 - votanti n. 37, pari al 13,91% - voti validi n. 34 – schede bianche n. 3 

 

ELETTI 

 

 Cognome Nome Data nascita voti 

1.  GRANATO CLAUDIA 24/06/1997 17 

2.  COLITTA ALESSIO 09/12/1996 9 

3.  TRAVERSO SIMONE 19/12/1997 8 

 

Consiglio del corso di laurea magistrale in metodologie filosofiche - n. 4 eligendi  

elettori n. 107 - votanti n. 26, pari al 24,3% - voti validi n. 22– schede bianche n. 4 

 

ELETTI 

 

 Cognome Nome Data nascita voti 

1.  ROCCA ALICE 12/05/1993 17 

2.  BOSIO LORENZA 15/07/1996 2 

3.  RICCI ELENA 29/09/1995 1 

4.  SANGUINETI ALBERTO 28/08/1994 1 – precede su Mutero 

per minore anzianità 

anagrafica 

 

NON ELETTI 

 

 Cognome Nome Data nascita voti 

1.  MUTERO MANUEL 25/09/1989 1 

 

 

 



22 

 

Consiglio del corso di laurea in storia e del corso di laurea magistrale in scienze storiche, 

archivistiche e librarie - n. 6 eligendi  

elettori n. 325 - votanti n. 39, pari al 12% - voti validi n. 37 – schede bianche n. 2 

 

ELETTI 

 

 Cognome Nome Data nascita voti 

1.  BIANCHI MARCO 13/06/1983 14 

2.  MONTELEONE CHRISTIAN 07/06/1976 12 

3.  SACELLA BRUNO 16/01/1995 11 

 

Consiglio del corso di laurea magistrale interclasse in scienze dell’antichità: archeologia, filologia 

e letterature, storia - n. 4 eligendi - elettori n. 60 - votanti n. 11, pari al 18,33% - voti validi n. 3 – 

schede bianche n. 8 

 

ELETTI 

 

 Cognome Nome Data nascita voti 

1.  BRUZZONE LUCA 01/07/1994 2 

2.  DODERO CHIARA 31/03/1995 1 

 

Dipartimento di italianistica, romanistica, antichistica, arti e spettacolo (DIRAAS) 

 

Consiglio del corso di laurea in conservazione dei beni culturali - n. 6 eligendi  

elettori n. 424, votanti n. 63, pari al 14,86% - voti validi n. 62 – schede bianche n. 1 

 

ELETTI 

 

 Cognome Nome Data nascita voti 

1.  POGGI LORENA 07/07/1997 27 

2.  GILIBERTI MICHELLE 22/08/1997 20 

3.  VALLARINO ARIANNA 10/03/1997 14 

4.  NICOLINI DELIA 25/11/1998 1 

 

Consiglio del corso di laurea magistrale in storia dell’arte e valorizzazione del patrimonio 

artistico - n. 3 eligendi   

elettori n. 85 - votanti n. 28, pari al 32,94% - voti validi n. 27 – schede bianche n. 1 

 

ELETTI 

 

 Cognome Nome Data nascita voti 

1.  ROMANO BIANCA 13/12/1996 20 

2.  CARNEVALI VALENTINA 02/03/1996 5 

3.  GIANGRECO MATTIA 25/12/1995 2 

 

 

 



23 

 

Consiglio del corso di laurea in lettere - n. 5 eligendi  

elettori n. 567 - votanti n. 99, pari al 17,46% - voti validi n. 98– schede bianche n. 1 

 

ELETTI 

 

 Cognome Nome Data nascita voti 

1.  RICCIARDI PAOLO 28/05/1999 28 

2.  MARINO ELISA 17/05/1989 28 

3.  CASARINI ARIANNA 14/12/1997 28 

4.  BUZZI LORENA 08/05/1998 13 

5.  RAMINELLI RAFFAELE 12/05/1997 1 

 

Consiglio del corso di laurea magistrale in letterature moderne e spettacolo - n. 3 eligendi 

elettori n. 151 - votanti n. 26, pari al 17,22% - voti validi n. 25– schede bianche n. 1 

 

ELETTI 

 

 Cognome Nome Data nascita voti 

1.  D'ANCONA ALESSANDRA 29/10/1995 21 

2.  BALLATI LUCA 26/10/1995 4 

 

Dipartimento di lingue e culture moderne (DLCM) 

 

Consiglio riunito dei corsi di studio in lingue e letterature straniere - n. 20 eligendi  

elettori n. 2112, votanti n. 420, pari al 19,89% - voti validi n. 417 – schede bianche n. 3 

 

ELETTI 

 

 Cognome Nome Data nascita voti 

1.  CERSOSIMO RITA 02/04/1996 205 

2.  GATTI REBECCA 29/04/1998 90 

3.  SPARAGGIO ELENA 13/07/1996 60 

4.  BRUSCELLA SAMUELE 02/03/1995 48 

5.  FAN JIAYUE 07/12/1991 13 

6.  BARATTO MICHELA 25/12/1997 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



24 

 

SCUOLA POLITECNICA 

 

Dipartimento di ingegneria civile, chimica e ambientale (DICCA) 

 

Consiglio dei corsi di studio in ingegneria chimica e di processo - n. 6 eligendi  

elettori n. 181 - votanti n. 56, pari al 30,94% - voti validi n. 55 – schede bianche n. 1 

 

ELETTI 

 

 Cognome Nome Data nascita voti 

1.  FIORE FABRIZIO 28/08/1996 27 

2.  PRANDO VIOLA 15/08/1993 22 

3.  CARBONI AMBRA 06/05/1994 6 

 

Consiglio del corso di studio in ingegneria edile - architettura - n. 4 eligendi  

elettori n. 100 - votanti n. 25, pari al 25% - voti validi n. 18 – schede bianche n. 7 

 

ELETTI 

 

 Cognome Nome Data nascita voti 

1.  CUROTTO IRENE 10/05/1996 10 

2.  SABATTINI MARTINA 19/01/1996 4 

3.  BURGASSI MAURO 04/03/1989 2 

4.  CHIAPPETTA MARIA 

VITTORIA 

27/06/1995 1 – precede su Stana 

per minore anzianità 

anagrafica 

 

NON ELETTO 

 

 Cognome Nome Data nascita voti 

1.  STANA ADA 06/05/1993 1 

 

Consiglio del corso di laurea triennale in ingegneria civile e ambientale - n. 7 eligendi  

elettori n. 346 - votanti n. 66, pari al 19,08% - voti validi n. 55 – schede bianche n. 11 

 

ELETTI 

 

 Cognome Nome Data nascita voti 

1.  BADINO PAOLO 12/05/1998 28 

2.  SABBIA FEDERICO 25/08/1998 19 

3.  NERI ANDREA 04/09/1999 4 

4.  BISI FEDERICA 03/10/1999 4 

 

 

 

 

 



25 

 

Consiglio del corso di laurea magistrale in ingegneria civile - n. 6 eligendi  

elettori n. 113, votanti n. 24, pari al 21,24% - voti validi n. 21 – schede bianche n. 3 

 

ELETTI 

 

 Cognome Nome Data nascita voti 

1.  SIMONETTI LORENZO 06/01/1995 19 

2.  OLIVERI MICHELE 29/12/1995 1 

3.  BONINO ANDREA 24/02/1996 1 

 

 

Consiglio del corso di laurea magistrale in engineering for building retrofitting - n. 3 eligendi  

elettori n. 19 - votanti n. 12, pari al 63,16% - voti validi n. 12 

 

ELETTI 

 

 Cognome Nome Data nascita voti 

1.  MASSUCCO ARIANNA 15/03/1992 7 

2.  MARMORI CLARA 13/03/1995 3 

3.  TRUCCHI CHIARA 18/02/1995 2 

 

 

Consiglio del corso di laurea magistrale in environmental engineering - n. 3 eligendi  

elettori n. 12 - votanti n. 7, pari al 58,33% - voti validi n. 7 

 

ELETTI 

 

 Cognome Nome Data nascita voti 

1.  DURANTE LORENZO 12/06/1996 4 

2.  CASCIARO GABRIELE 01/06/1995 2 

3.  BAGNASCO TIZIANO 18/03/1994 1 

 

 

Dipartimento di ingegneria navale, elettrica e delle telecomunicazioni (DITEN) 

 

Consiglio dei corsi di studio in ingegneria delle telecomunicazioni - n. 3 eligendi  

elettori n. 57 - votanti n. 9, pari al 15,79% - voti validi n. 9 

 

ELETTI 

 

 Cognome Nome Data nascita voti 

1.  KHAN PATHAN ASIF 25/05/1994 6 

2.  ABBAS MAZHAR 18/07/1992 3 

 

 

 

 



26 

 

 

Consiglio dei corsi di studio in ingegneria elettrica - n. 7 eligendi  

elettori n. 244 - votanti n. 42, pari al 17,21% - voti validi n. 42 

 

ELETTI 

 

 Cognome Nome Data nascita voti 

1.  CAPPADONA ANDREA 21/06/1995 18 

2.  BIRGA GIULIO 15/12/1995 16 

3.  GUSBERTI FEDERICO 08/12/1996 8 

 

Consiglio del corso di laurea magistrale in ingegneria elettronica - n. 5 eligendi  

elettori n. 59 - votanti n. 8, pari al 13,56% - voti validi n. 8 

 

ELETTI 

 

 Cognome Nome Data nascita voti 

1.  FALBO VINCENZO 14/02/1994 3 

2.  DALMONTE FILIPPO 11/02/1995 2 

3.  DANESE LUISA 26/02/1995 1 

4.  SALVO MICHELE 13/08/1996 1 

5.  SCHENONE VALENTINA 23/11/1996 1 

 

 

Consiglio dei corsi di studio in ingegneria navale - n. 7 eligendi  

elettori n. 440 - votanti n. 74, pari al 16,82% - voti validi n. 51 – schede bianche n. 23 

 

ELETTI 

 

 Cognome Nome Data nascita voti 

1.  D’ANGELO PIETRO 

MARIA 

20/06/1993 11 

2.  CARBUGLIA ANTONIO 18/08/1995 8 

3.  CASARINO AGNESE 18/08/1995 8 

4.  DELLEPIANE ANITA 04/01/1997 7 

5.  PERRERA FABIO 14/11/1989 5 

6.  FONTANA ANDREA 18/12/1996 5 

7.  RIMINI BIANCA 27/04/1997 2 - precede su Oliveri 

per minore anzianità 

anagrafica 

 

NON ELETTI 

 

 

 Cognome Nome Data nascita voti 

1.  OLIVERI GIUSEPPE 29/11/1995 2 



27 

 

 Cognome Nome Data nascita voti 

2.  GARCIA MORALES KEVIN 

SMELLING 

06/05/1996 1 – precede per 

minore anzianità 

anagrafica 

3.  DOGLIOTTI EDOARDO 18/01/1996 1 - precede per minore 

anzianità anagrafica  

4.  IARLORI ROSY 12/11/1992 1 

 

 

Consiglio dei corsi di studio in ingegneria nautica (SP) - n. 5 eligendi  

elettori n. 330 - votanti n. 33, pari al 10% - voti validi n. 30 – Schede bianche n. 3 

 

ELETTI 

 

 Cognome Nome Data nascita voti 

1.  ARTUSO NICOLA 01/09/1998 28 

2.  CATAROZZOLO RICCARDO 05/03/1996 2 

 

Consiglio di corso di studio in yacht design (SP) (mag.) - n. 4 eligendi  

elettori n. 93 - votanti n. 11, pari all’11,83% - voti validi n. 9 – schede bianche n. 2 

 

ELETTI 

 

 Cognome Nome Data nascita voti 

1.  ZHEKU  VITO VASIL 31/07/1994 6 

2.  CALISKAN  BERIL 25/05/1993 1 

3.  ROIG  MILAN EVA 23/09/1996 1 

4.  WISTORT  

 

HANNAH 

MICHELE 

21/06/1995 1 

 

Consiglio del corso di laurea magistrale in engineering for natural risk management - n. 5 

eligendi 

elettori n. 14 - votanti n. 5, pari al 35,71% - voti validi n. 1 – schede bianche n. 4 

 

ELETTO 

 

 Cognome Nome Data nascita voti 

1.  BAGHINO FRANCESCO 22/04/1995 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



28 

 

 

Dipartimento di ingegneria meccanica, energetica, gestionale e dei trasporti (DIME) 

 

Consiglio del corso di laurea magistrale in energy engineering (SV) (mag) - n. 4 eligendi  

elettori n. 40 - votanti n. 10, pari al 25% - voti validi n. 10 

 

ELETTI 

 

 Cognome Nome Data nascita voti 

1.  SAWHNEY ABHINAV 01/03/1993 8 

2.  BERTOLOTTI VALENTINA 14/08/1995 2 

 

Consiglio di corso di studi in ingegneria meccanica, energia e produzione (SV) - n. 6 eligendi 

elettori n. 265 - votanti n. 98, pari al 36,98% - voti validi 95 – schede bianche n. 3 

ELETTI 

 

 Cognome Nome Data nascita voti 

1.  BORDO LAURA 27/02/1998 16 

2.  MAGGIONI MARGOT 

NINA 

20/01/1998 15 

3.  LLUKAJ KLAJDI 24/05/1997 13 

4.  RONCALLO DANIELE 21/05/1999 12 

5.  PINCELLI DANIELE 06/06/1999 11 

6.  CHATZIKAMAYANNIS FRANCESCA 15/09/1998 11 

 

NON ELETTI 

 

 Cognome Nome Data nascita voti 

1.  ROBALDO FILIPPO 16/04/1999 7 

2.  PERROTTA ANDREA 09/04/1999 5 

3.  MAGGIONI MATTEO 18/10/1999 4 

4.  COCO TOMMASO 30/11/1998 1 

 

Consiglio dei corsi di studio in ingegneria gestionale - n. 5 eligendi  

elettori n. 180 - votanti n. 69, pari al 38,33% - voti validi n. 68 – schede bianche n. 1 

 

ELETTI 

 

 Cognome Nome Data nascita voti 

1.  ZOIA MARIALUISA 29/03/1995 20 

2.  BICCARINO MARCO 19/05/1997 18 

3.  PERRI NICCOLÒ 15/05/1999 16 

4.  ATTARD ARIANNA 12/09/1999 14 

 

 

 

 



29 

 

Consiglio dei corsi di studio in ingegneria meccanica (GE) - n. 6 eligendi  

 elettori n. 633 - votanti n. 151, pari al 22,78% - voti validi n. 144 – schede bianche n. 7 
 

ELETTI 

 

 Cognome Nome Data nascita voti 

1.  BOTTINO STEFANO 18/09/1999 111 

2.  AWAIS MUHAMMAD 12/07/1997 8 

3.  ELSAADANY SHADY MOUSTAFA KAMEL 

MAHMOUD ASHOUR 

17/06/1993 8 

4.  PONTE ALBERTO 13/01/1998 4 

5.  LOSI RICCARDO 22/10/1998 3 

6.  COGOZZO EMANUELE 04/08/1999 2– precede su 

Chamchi per 

minore anzianità 

anagrafica 
 

NON ELETTI 

 

 Cognome Nome Data nascita voti 

1.  CHAMCHI AYOUB 13/10/1998 2 – precede per 

minore anzianità 

anagrafica 

2.  GONZAGA  LORENZO 28/08/1998 2– precede per 

minore anzianità 

anagrafica 

3.  AFZAL MIRZA USMAN 12/12/1995 2 

4.  PARODI FEDERICO 15/09/1998 1 - precede per 

minore anzianità 

anagrafica 

5.  CARLUCCI ANDREA 01/01/1998 1 

 

Consiglio dei corsi di studio della laurea magistrale in ingegneria meccanica, energia ed 

aeronautica - n. 4 eligendi - elettori n. 105 - votanti n. 48, pari al 45,71% - voti validi n. 43 – schede 

bianche n. 5 
 

ELETTI 

 

 Cognome Nome Data nascita voti 

1.  NORA LORENZO 09/06/1996 14 

2.  SANGUINETI MARCO 27/10/1996 11 

3.  RIGO BARNABA 18/07/1996 9 

4.  WITTKOWSKI KEVIN 14/02/1996 6 

 

NON ELETTI 

 

 Cognome Nome Data nascita voti 

1.  BOTTINO ALBERTO 25/07/1995 1 - precede per 

minore anzianità 

anagrafica 



30 

 

 Cognome Nome Data nascita voti 

2.  MACCARINI SIMONE 12/12/1993 1 – precede per 

minore anzianità 

anagrafica 

3.  ALBOINI EMANUELE 13/03/1992 1 

 

 

Consiglio dei corsi di studio della laurea magistrale in ingegneria meccanica, progettazione e 

produzione - n. 6 eligendi - elettori n. 147 - - votanti n. 64, pari al 43,54% - voti validi n. 62 – schede 

bianche n. 2 

 

ELETTI 

 

 Cognome Nome Data nascita voti 

1.  DELSANTO LEONARDO 29/08/1994 21 

2.  VERNASSA GIANLUCA 04/09/1995 15 

3.  COSTA FABRIZIO 09/03/1994 12 

4.  MISELLI FRANCESCO 25/05/1995 10 

5.  BORIANI GIOVANNI 26/04/1989 4 

 

Consiglio dei corsi di studio in ingegneria meccanica (SP) - n. 4 eligendi  

elettori n. 205 - votanti n. 85, pari al 41,46% - voti validi n. 85 

 

ELETTI 

 

 Cognome Nome Data 

nascita 

voti 

1.  RAAFAT DALIA 21/06/1996 34 

2.  COZZANI ALEXANDER 25/01/1998 23 

3.  LOUZI EL MOSTAFA 20/07/1999 18 

4.  TADDEI FEDERICO 09/12/1998 9 

 

NON ELETTO 

 

 Cognome Nome Data 

nascita 

voti 

1.  BARDELLINI LORENZO 12/03/1998 1 

 

Consiglio dei corsi di studio della laurea magistrale in safety engineering - n. 4 eligendi 

elettori n. 83 - votanti n. 30, pari al 36,14% - voti validi 27 – schede bianche n. 3 

 

ELETTI 

 

 Cognome Nome Data nascita voti 

1.  HUGON DEBORAH 03/04/1996 25 

2.  LOPEDOTE DAVIDE 15/12/1994 2 

 

 



31 

 

Dipartimento di architettura e design (DAD) 

 

Consiglio del corso di laurea magistrale in architettura - n. 6 eligendi  

elettori n. 420 - votanti n. 52, pari al 12,38% - voti validi n. 40 – schede bianche n. 12 

 

ELETTI 

 

 Cognome Nome Data nascita voti 

1.  GHIGLIA SABRINA 13/02/1996 9 

2.  GIANNINI MARIANNA 21/08/1995 7 

3.  LOMBARDINI MICHELE 29/12/1996 6 

4.  SOBRATO EMI 23/11/1995 5 

5.  REPETTO ALESSANDRO 04/08/1995 3 

6.  BOASSO GABRIELE 24/07/1996 2 – precede su Paliotto 

per minore anzianità 

anagrafica 

 

NON ELETTI 

 

 Cognome Nome Data nascita voti 

1.  PALIOTTO JACOPO 

MARIA 

17/11/1993 2– precede per minore 

anzianità anagrafica 

2.  SANTANIELLO GAIA 15/09/1993 2 

3.  VASSALLO ILARIA 26/07/1996 1- precede per minore 

anzianità anagrafica 

4.  TOMIC LAURA 07/07/1995 1- precede per minore 

anzianità anagrafica 

5.  DEGL’INNOCENTI MARCO 04/06/1985 1- precede per minore 

anzianità anagrafica 

6.  CAMPI MARCO 

DARIO 

05/12/1979 1 

 

Consiglio del corso di laurea in design del prodotto e della nautica - n. 6 eligendi  

elettori n. 447 - votanti n. 78, pari al 17,45% - voti validi n. 69 – schede bianche n. 9 

 

ELETTI 

 

 Cognome Nome Data nascita voti 

1.  TAMAGNINI SELENE 25/11/1996 52 

2.  CENACCHI ROCCO 

MARIA 

17/10/1998 14 

3.  MACOLINO FRANCESCA 27/09/1997 1 

4.  GULLACI MARCO 05/02/1998 1 

5.  ROCCA FRANCESCA 17/03/1998 1 

 

 

 
 



32 

 

Consiglio del corso di laurea magistrale in design del prodotto e dell’evento - n. 3 eligendi 

elettori n. 74 - votanti n. 18, pari al 24,32% - voti validi n. 17 – schede bianche n. 1 
 

ELETTI 

 

 Cognome Nome Data nascita voti 

1.  BRUGALETTA STEFANO 28/11/1995 10 

2.  BARALE CAMILLA 

GIULIA 

30/05/1994 7 

 

Consiglio del corso di laurea in scienze dell’architettura - n. 9 eligendi  

elettori n. 458 - votanti n. 91, pari al 19,87% - voti validi n. 89 – schede bianche n. 2 

 

ELETTI 

 

 Cognome Nome Data nascita voti 

1.  ONETO GABRIELE 16/10/1997 54 

2.  MINUTO ELISABETTA 11/05/1998 31 

3.  CAI JINDU 01/07/1993 3 

4.  D’AMATO GABRIELE 

IVANO 

03/06/1999 1 

 

Consiglio del corso di laurea magistrale in progettazione delle aree verdi e del paesaggio 

(interateneo) - n. 6 eligendi - elettori n. 161 - votanti n. 26, pari al 16,15% - voti validi n. 20 – schede 

bianche n. 6 

 

ELETTI 

 

 Cognome Nome Data nascita voti 

1.  BRANCALEON GIADA 25/07/1994 8 

2.  SHIRMOHAMMADI NIKTA’ 24/04/1994 8 

3.  CARISTI SOFIA 27/03/1993 2 

4.  CASTELNOVO LUCA 20/04/1996 1 

5.  CENTONZE ANNUNZIATA 22/06/1993 1 

 

Consiglio del corso di laurea magistrale in design navale e nautico - n. 3 eligendi  

elettori n. 103 - votanti n. 32, pari al 31,07% - voti validi n. 32 

 

ELETTI 

 

 Cognome Nome Data nascita voti 

1.  OLIVIERI NICOLA 19/06/1993 10 

2.  SPAZIANI RICCARDO 21/01/1991 9 

3.  SORRENTINO PIETRO 29/11/1994 9 

 

NON ELETTA 

 

 Cognome Nome Data nascita voti 

1.  BALDASSARI PAOLA 09/04/1994 4 



33 

 

 

Dipartimento di informatica, bioingegneria, robotica e ingegneria dei sistemi (DIBRIS) 

Sezione scienze MFN 

 

Consiglio dei corsi di studio in informatica - n. 8 eligendi  

elettori n. 614 - votanti n. 77, pari al 12,54% - voti validi n. 75 – schede bianche n. 2 

 

ELETTI 

 

 Cognome Nome Data nascita voti 

1.  BRUGO STEFANO 10/09/1998 29 

2.  FEDRIGA MAURIZIO 

MARIO 

13/12/1997 24 

3.  EMRANI IMAN 22/04/1986 20 

4.  GANDOLFI RICCARDO 01/10/1997 1 

5.  MARRE’ BRUNENGHI MATTEO 07/09/1993 1 

 
 

Sezione Politecnica 

 

Consiglio dei corsi di studio in ingegneria biomedica - n. 9 eligendi  

elettori n. 611 - votanti n. 133, pari al 21,77% - voti validi n. 128 – schede bianche n. 5 

 

ELETTI 

 

 Cognome Nome Data nascita voti 

1.  PICCO MARTA 08/03/1998 102 

2.  CAVALLI MATTEO 05/09/1996 22 

3.  MORICHINI NICOLO’ 13/11/1996 1 

4.  GUAZZOTTI MARCO 06/12/1994 1 

5.  PUSCEDDU GIULIA 29/05/1996 1 

6.  FRUGONE AURORA 24/12/1997 1 

 

Consiglio dei corsi di studio in ingegneria informatica - n. 8 eligendi – 

elettori n. 564 - votanti n. 62, pari al 10,99% - voti validi n. 48 – schede bianche n. 14 

 

ELETTI 

 

 Cognome Nome Data nascita voti 

1.  META SKERDI 14/07/1998 34 

2.  LAVAGGI STEFANO 01/02/1998 5 

3.  PAGANO FRANCESCO 21/08/1996 4 

4.  LAPIDE FILIPPO 08/05/1990 2 

5.  CASSISSA FEDERICO 24/03/1997 1 

6.  ANNALORO NEVIO KEVIN 15/02/1999 1 

7.  CAPOZZI DARIO 01/06/1994 1 



34 

 

 

Consiglio del corso di studio in digital humanities – comunicazione e nuovi media - n. 5 eligendi 

elettori n. 55 - votanti n. 23, pari al 41,82% - voti validi n. 23 
 

ELETTI 

 

 Cognome Nome Data nascita voti 

1.  BUTCOVICH MARIA 29/01/1995 12 

2.  VERNAZZA MICHELA 21/05/1994 11 

 
 

Consiglio del corso di laurea in robotics engineering - n. 4 eligendi  

elettori n. 85 - votanti n. 22, pari al 25,88% - voti validi n. 22 
 

ELETTO 

 

 Cognome Nome Data nascita voti 

1.  SALUNKHE DURGESH 

HARIBHAU 

28/05/1995 22 

 

Art. 2 

Gli studenti proclamati eletti di cui al precedente articolo sono nominati rappresentanti degli studenti, 

nei rispettivi consigli di corso di studio e rimarranno in carica dall’1.11.2019 al 31.10.2021 o, 

comunque, fino alla nomina degli eletti nelle votazioni ordinarie successive, nel rispetto delle 

disposizioni legislative in materia di disciplina della proroga degli organi amministrativi (per un 

massimo di 45 giorni). 

In caso di cessazioni anticipate di rappresentanti, subentra il primo dei non eletti nella rispettiva 

graduatoria. 

Ai sensi dell’art. 8, comma 3, delle disposizioni regolamentari per le elezioni telematiche delle 

rappresentanze studentesche negli organi di governo e nei consigli dei corsi di studio, in mancanza o 

esaurimento della graduatoria saranno seguite le procedure per il recupero delle carenze eventualmente 

stabilite con successivo decreto rettorale. 

 

Art. 3 

Il presente provvedimento è pubblicato nell’Albo e nel sito web di Ateneo, sotto la titolatura Elezioni, 

reso noto agli elettori, notificato agli eletti, ai presidi di scuola, ai direttori di dipartimento e ai 

coordinatori dei CCS per la pubblicazione nei rispettivi siti web di struttura. 

Il documento informatico originale, sottoscritto con firma digitale, è conservato presso l’Area legale e 

generale.                                                                           

I L    R E T T O R E 


		2019-04-26T12:15:23+0200




